UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

      Cẩm Lương, ngày  ..... tháng   10  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát  rà soát, xác định hộ đã đƣợc giao đất ở

trên địa bàn xã Cẩm Cẩm Lƣơng

           Kính gửi:       UBND huyện Cẩm Thủy

 Thực hiện Văn bản số 2592/UBND-TNMT ngày 16/10/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy  về việc rà soát, xác định hộ đã được giao đất ở tại thành phố

Thanh Hóa, có danh sách (kèm theo).

 UBND xã Cẩm Lương đã tiến hành rà soát  từ thời điểm năm 1994 đến nay,

trên địa bàn xã chưa thực hiện việc tạm giao hoặc đề nghị cơ quan có thẩm quyền

giao đất và cấp GCN quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất cho bất cứ trường hợp nào có tên trong danh sách gửi (kèm theo) Công

văn số 2592/UBND-TNMT ngày 16/10/2023 của UBND huyện Cẩm Thủy.

 Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết qủa rà soát, xác định hộ đã được

giao đất ở theo yêu cầu tại Công văn số 2592 ngày 16/10/2023 của UBND huyện

để tổng hợp./.

Nơi nhận

        - Như kính gửi

      - Lưu VT, ĐCXD

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-18T08:56:24+0700

		2023-10-18T14:21:41+0700

		2023-10-18T14:22:07+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-18T14:22:24+0700